RGC1A23D20KGU Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A23D20KGU Carlo Gavazzi Supplier Carlo Gavazzi Distributor
Carlo Gavazzi RGC1A23D20KGU
Carlo Gavazzi
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI RGC1A23D20KGU
MANUFACTURER Carlo Gavazzi
PAGLALARAWAN RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Sumusunod sa RoHS
AVAILABLE ANG DAMI 2121 pcs
DATA SHEET
BOLTAHE - I-LOAD 24 ~ 240 V
BOLTAHE - INPUT 3 ~ 32VDC
PAGWAWAKAS STYLE Screw Terminal
SERYE RGC
KATAYUAN NG ROHS RoHS Compliant
PACKAGING Bulk
PACKAGE / KASO SSR with Integrated Heat Sink
TYPE OUTPUT AC, Zero Cross
IBANG PANGALAN 1864-1170
SALALAYAN TYPE Chassis Mount, DIN Rail
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) Not Applicable
LOAD KASALUKUYANG 23A
PALIGID SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23D20KGU
Numero ng Bahagi: RGC1A23D20KGU
Tagagawa / Brand: Carlo Gavazzi
Paglalarawan ng produkto RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Sumusunod sa RoHS
Stock Kondisyon 2121 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23D20KGU.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng RGC1A23D20KGU
RGC1A23D20KGU.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
RGC1A23A62KGU
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
Sa stock:  705 pcs
RFQ
RGC1A23D25KGU
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
Sa stock:  1718 pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  SSR ZC 230V 20A 800VP
Sa stock:  1785 pcs
RFQ
RGC1A23D30KKE
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  SSR ZC 230V 30A 800VP
Sa stock:  1448 pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  SSR ZC 230V 25A 800VP
Sa stock:  1362 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGE
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  SSR ZC 230V 43A 800VP
Sa stock:  1096 pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
Sa stock:  2137 pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  SSR ZC 230V 60A 800VP
Sa stock:  5834 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGU
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
Sa stock:  1065 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGE
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Sa stock:  1158 pcs
RFQ
RGC1A23D30KGU
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 30A
Sa stock:  1337 pcs
RFQ
RGC1A23D20KKE
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  SSR ZC 230V 23A 800VP
Sa stock:  1640 pcs
RFQ